Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno Lote 105 M2 $360,000.00 43.84% $37,800,000.00

Area Construida Casa 49.14 M2 $900,000.00 51.29% $44,226,000.00

Area Construida Cubierta antejardín 21 M2 $200,000.00 4.87% $4,200,000.00

TOTALES 100% $86,226,000

Valor en letras Ochenta y seis millones doscientos veintiséis mil Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $86,226,000
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración